
D IF

ESTA DO  A NA L ITICO  DE  ING R ES OS

D E L  1  D E  E N E RO  A L  3 0  D E  J U N IO  D E  2 0 2 2C HA L C O  30 09

I N G R E S O

DIFE R EN CIARUB RO  DE  INGRESOS A MPLIA C IONES  Y
R EDUCC IONES

R ECA UDA DOMOD IFICA DO DEV ENGA DOESTI MA D O

0.00 0 .0 00.00 0.00 0 .00 0 .00Impuestos

0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 0 .0 00 .0 0Cuotas  y  Aportaciones  de  Seguridad  Social

Contribuciones  de  Mejoras 0 .0 0 0.00 0.0 0 0.0 00 .0 0 0.00

0.00 0 .0 0p.oo 0.0 0 0 .0 00 .00D erech os

0 .00 0.00 0 .00 0 .0 00 .00 0.00Pro ductos

0 .0 0 0.00 0.0 0 0.000 .00 0.00Aprovechamientos

Ingresos  por  Ventas  de  Bienes,  Prestación  de  Servicios  y  Otros  Ingresos

Participaciones,  Aportaciones,  Convenios,  Incentivos  Deriva dos  de  la

Colaboración  Fisca l  y  Fondos  Distintos  de  Aportaciones

Transferencias,  Asignaciones,  Subsidios  y  Subvenciones,  y  Pensiones  y
Jub ilac iones

Ingresos  Derivados  de  Financiamíentos

2,661,640.76 2,861,640.76 •655.519.243,517,160.00 0.00 3,517,160.00

0.00 0.00 0.00 .  0 .00 0 .0 00.0 0

22,515,000.00 22,515,000.00 -22,-515,000.000.00 45,030,000.0045,030,000.00

0.00 0 .00 0 .0 00.00 0.00 0 .0 0

25.376.640.76 25.376.640.7646.547.160.00 0.00 4 8,54 7,160.00TOTA L

Ingresos  Excedentes 0.00
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D IF

ESTA DO  A NA L IT IC O  DE  ING RESOS

D E L  1  D E  E N E R O  A L  3 0  D E  J U N IO  D E  20 2 2C HA L C O  30 09

■V

N G R E SP
ESTA DO  A NALITI CO  D E  INGR ESOS  POR  FUENTE  DE  FINA NCIA MIENTO DIFEREN C IA

A M PLIA C ION ES  Y
R ED UCC ION ES

MOD IFICA D O D EV ENGA DO R ECA UDA D OESTI MA D O

45,030,000;00 22.515.000.00 22,515.000.0045,030,000.00 0.00 -22,515,000.00Ingresos  del  Poder  Ejecutivo  Federal  o  Estatal  y  de  los  Municipios

Impuestos

Cuotas  y  Aportaciones  de  Seguridad  Social

Contribuciones  de  Mejoras

0 .0 0 0.00 0.00 0 .0 00.0 0 0.00

0 .000 .00 0 .0 0 0.00 0.0 00.00

0 .00 0.00 0 .0 0 0.000 .00 0.00

0 .0 0 0.00 0.00 0 .0 00.0 0 0.00D erech os

0 .00 0.00 0 .00 0.000.00 0 .00P rod uctos

0.00 0 .000.00 0 .00 0.0 00 .00Aprovechamientos

Participaciones,  Aportaciones,  Convenios,  Incentivos  Derivados  de  la

Colaboración  Fiscal  y  Fondos  Distintos  de  Aportaciones

Transferencias,  Asignaciones,  Subsidios  y  Subvenciones,  y  Pensiones
y  Jubilaciones

Ingresos  de  los  Entes  Públicos  de  los  Poderes  Legislativo  y  Judicial,
de  los  Organos  Autónomos  y  del  Sector  Paraestatal  o  Paramunicipal,
asi  como  de  las  Empresas  Productivas  del  Estado

Cuotas  y  Aportaciones  de  Seguridad  Social

0 .0 0 0.00 0.00 0 .0 00.0 0 0.00

22,515,000.000.00 45,030,000.00 22,515,000.00 -22,515,000.0045,030,000.00

3,517,160.00 2,661,640.76 2,861,640.76 -655,519.243,517,160.00 0.00

0.00 0 .00 0.00 0 .0 0 0 .0 00 .00

o.bo 0.000 .0 0 0.00 0.000.0 0Pro ductos

3,517,160.00 2,861,640.76 2,861,640.76 -655,519.243,517,160.00 0 .00Ingresos  por  Ventas  de  Bienes,  Prestación  de  Sen/icios  y  Otros  Ingresos

Transferencias,  Asignaciones,  Subsidios  y  Subvenciones,  y  Pensiones
y  Jubilaciones

Ingresos  Derivados  de  Flnanclamlentos

Ingresos  Derivados  de  Financiamientos

0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.000.00 0.00

0 .0 0 0.00 0 .00 0 .0 00.00 0 .00

.0 .00 0.00 0 .0 0 0.0 00 .00 0.00

48,547,160.00 25,376,640.76 25,376,64 0.7648,547,160.00 0 . 0 0TOTA L

Ingresos  Excedentes 0.00

' lós'Eslados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son r§ íb i l ití a e m is o r "Baj o  protesta  de  decir  verdad
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Hoja:  2  de  2FECHA  DE  ELA BORA CION;  18/07/2022


